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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

Trať 8 km 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  

1 38 Petr Losman 1979 8k_M1 KERTEAM 00:26:09.211 00:00:00.0
2 25 Jan Procházka 1984 8k_M1 KERTEAM 00:26:39.739 00:00:30.5
3 33 Jan Mrázek 1981 8k_M1 KERTEAM 00:27:44.030 00:01:34.8
4 71 František Zouhar 1982 8k_M1 AC Praha 1890 00:27:55.039 00:01:46.8
5 24 Jiří Wallenfels 1972 8k_M2 Sokol Vinohrady 00:28:09.724 00:02:00.5
6 80 David Hepner 1976 8k_M1 Slavia HK 00:28:15.446 00:02:06.2
7 67 Ervin Beshir 1967 8k_M3 SK Zdice 00:28:57.061 00:02:47.8
8 5 Davides Gareth 1967 8k_M3 Liga 100 Praha 00:29:25.461 00:03:16.2
9 3 Petronýuk Viktor 1960 8k_M4 ČZV Praha 00:29:27.174 00:03:18.0
10 7 Rudolf Jánošík 1971 8k_M2 RC Vlašim 00:29:32.847 00:03:23.6
11 64 Tomáš Janovský 1964 8k_M4 SK Praga 00:29:43.258 00:03:34.0
12 120 Miloš Smrčka 1954 8k_M6 BK Říčany 00:29:45.588 00:03:36.4
13 29 Jan Škrabánek 1970 8k_M2 XALPS TEAM.CZ 00:29:50.104 00:03:40.9
14 36 Tomáš Görner 1981 8k_M1 TJ Klatovy 00:30:03.997 00:03:54.8
15 17 Daniel Noah 1984 8k_M1 Praha 6 00:30:05.207 00:03:56.0
16 73 Miroslav Kovář 1981 8k_M1 OK Sparta 00:30:07.410 00:03:58.2
17 50 Pavel Zlatník 1984 8k_M1 Ker Team 00:30:08.278 00:03:59.1
18 32 Jakub Schoř 1983 8k_M1 PSK Union Praha 00:30:23.478 00:04:14.3
19 28 Petr Kružík 1990 8k_M1 SK Sportprestiž 00:30:38.293 00:04:29.1
20 69 Michal Doucha 1984 8k_M1 MV Brno 00:30:38.800 00:04:29.6
21 83 Roamn Paclík 1978 8k_M1 Slavia HK 00:30:50.560 00:04:41.4
22 52 Jozef Vaňuš 1978 8k_M1 Enervit Praha 00:31:02.326 00:04:53.1
23 70 Tomáš Reis 1987 8k_M1 AC Praha 1890 00:31:18.886 00:05:09.7
24 21 Petr Schovánek 1965 8k_M3 Krčský les 00:31:29.271 00:05:20.1
25 9 Jiří Procházka 1988 8k_M1 SABZO 00:31:31.568 00:05:22.4
26 30 Tomáš Bláha 1981 8k_M1 AC Praha 1890 00:31:34.142 00:05:24.9
27 6 Marian Mundok 1991 8k_M1 Kerteam 00:31:39.012 00:05:29.8
28 46 Pavel Škába 1974 8k_M2 Triexpert 00:31:43.881 00:05:34.7
29 11 Jan Kaše 1977 8k_M1 Ker Team 00:31:45.571 00:05:36.4
30 45 Josef Rendl 1976 8k_M1 Triexpert 00:31:49.673 00:05:40.5
31 66 Jiří Fišer 1985 8k_M1 OB Slavia Praha 00:32:01.074 00:05:51.9
32 14 Michal Markup 1986 8k_M1 Vošis Praha 00:32:05.161 00:05:56.0
33 35 Milan Říha 1974 8k_M2 00:32:06.371 00:05:57.2
34 20 Ondřej Řípa 1981 8k_M1 HO Sherpa Climb 00:32:19.983 00:06:10.8
35 75 Ctibor Sysel 1987 8k_M1 SK Praga 00:32:22.155 00:06:12.9
36 43 Jan Hostička 1979 8k_M1 00:32:35.900 00:06:26.7
37 72 Ondřej Zícha 1982 8k_M1 Sokol Vinohrady 00:32:38.044 00:06:28.8
38 31 Radek Kuriš 1971 8k_M2 00:32:44.128 00:06:34.9
39 8 Martin Pulkrábek 1980 8k_M1 AC OH Praha 00:32:53.051 00:06:43.8
40 19 Tomáš Šťastný 1979 8k_M1 Pražské betopumpy 00:33:02.419 00:06:53.2
41 54 David Jindra 1960 8k_M4 AC OBORA Hvězda 00:33:20.726 00:07:11.5
42 110 Jiří Tarant 1958 8k_M5 Praha 10 00:33:29.262 00:07:20.1
43 68 Ondřej Sysel 1983 8k_M1 SK Praga 00:33:35.119 00:07:25.9
44 56 František Míček 1971 8k_M2 00:33:42.005 00:07:32.8
45 10 Petr Jindra 1971 8k_M2 KERTEAM 00:33:51.529 00:07:42.3
46 47 Václav Kovářík 1963 8k_M4 Spartak Třebíč 00:34:01.051 00:07:51.8
47 181 Igor Tausinger 1949 8k_M7 Crotalus 00:34:02.928 00:07:53.7
48 116 Luděk Gross 1953 8k_M6 TJ Znojmo 00:34:22.339 00:08:13.1
49 53 Petr Bloudek 1972 8k_M2 SCAR 00:34:42.094 00:08:32.9
50 62 Martin Charvát 1978 8k_M1 00:34:57.210 00:08:48.0
51 179 Pavel Ondráček 1955 8k_M5 Dřeváci 00:35:20.286 00:09:11.1
52 167 Kamil Trkal 1958 8k_M5 Hotel LE PALAIS 00:35:27.011 00:09:17.8
53 74 David Krybus 1982 8k_M1 KFC SH ZLín 00:35:37.684 00:09:28.5
54 81 Michal Krajčovič 1980 8k_M1 Praha 00:35:53.808 00:09:44.6
55 122 Luděk Pilný 1957 8k_M5 SABZO 00:36:05.204 00:09:56.0
56 51 Jan Jandáček 1983 8k_M1 00:36:09.658 00:10:00.4
57 127 Jaromír Doležal 1957 8k_M5 SABZO 00:36:15.629 00:10:06.4
58 108 Jaromír Čižinský 1955 8k_M5 SABZO 00:36:17.757 00:10:08.5
59 60 Petr Štěpánek 1965 8k_M3 Spartak Praha 4 00:36:20.093 00:10:10.9
60 44 Jan Korejčík 1975 8k_M1 00:36:22.388 00:10:13.2
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61 48 Jan Bureš 1987 8k_M1 LIGA 100 Praha 00:36:29.179 00:10:20.0
62 18 Filip Švec 1991 8k_M1 00:36:35.968 00:10:26.8
63 57 Michal Friš 1976 8k_M1 00:36:39.306 00:10:30.1
64 41 Martin Mastný 1975 8k_M1 00:36:43.413 00:10:34.2
65 26 Petr Novotný 1961 8k_M4 Novis 00:36:47.513 00:10:38.3
66 172 Aleš Špičák 1955 8k_M5 Technika Praha 00:36:50.530 00:10:41.3
67 119 Josef Urban 1956 8k_M5 SABZO Praha 00:36:54.678 00:10:45.5
68 55 Jan Mikuláš 1979 8k_M1 00:37:01.054 00:10:51.8
69 2 Petr Rada 1964 8k_M4 AC Obora Hvězda Praha 00:37:12.288 00:11:03.1
70 37 Karel Štogl 1973 8k_M2 00:37:17.086 00:11:07.9
71 63 Petr Adam 1989 8k_M1 00:37:17.414 00:11:08.2
72 76 Jan Šnajdr 1979 8k_M1 00:37:27.671 00:11:18.5
73 79 Jakub Formánek 1975 8k_M1 00:37:31.505 00:11:22.3
74 12 Václav Kubr 1962 8k_M4 AC Laura 00:37:32.232 00:11:23.0
75 16 Martin Kubr 1974 8k_M2 AC Laura 00:37:34.368 00:11:25.2
76 136 Jaroslav Cabrnoch 1944 8k_M8 Slavoj 00:37:41.413 00:11:32.2
77 59 Jan Knapp 1991 8k_M1 00:37:44.074 00:11:34.9
78 105 Hruša Zdeněk 1946 8k_M7 Jirčany 00:37:52.527 00:11:43.3
79 129 Václav Šůcha 1946 8k_M7 SV Stříbro 00:38:03.638 00:11:54.4
80 153 Václav Svoboda 1949 8k_M7 SŽDC Praha 00:38:08.753 00:11:59.5
81 132 Ivo Řezáč 1941 8k_M8 Chemopetrol Litvínov 00:38:11.252 00:12:02.0
82 34 Martin Šandera 1976 8k_M1 Bonbon 00:38:37.981 00:12:28.8
83 104 Petr Werner 1951 8k_M6 Liga 100 Praha 00:38:42.244 00:12:33.0
84 22 Jiří Sedlák 1958 8k_M5 Přelouč 00:38:48.761 00:12:39.5
85 78 David Desouza 1960 8k_M4 00:38:58.416 00:12:49.2
86 160 Antonín Havlín 1955 8k_M5 00:39:04.314 00:12:55.1
87 137 Vladimír Balšánek 1939 8k_M9 Dukla Praha 00:39:07.021 00:12:57.8
88 23 David Klement 1976 8k_M1 Klub Letmých Houbařů Krč 00:39:12.635 00:13:03.4
89 101 Miloš Němec 1959 8k_M5 Bonbon 00:39:14.530 00:13:05.3
90 1 Martin Holan 1963 8k_M4 TJ Liga 100 Praha 00:39:39.225 00:13:30.0
91 195 Jiří Šnajberk 1957 8k_M5 SABZO 00:39:42.144 00:13:32.9
92 65 Karel Stáner 1976 8k_M1 00:40:01.081 00:13:51.9
93 40 František Kolář 1981 8k_M1 Kopec Praha 00:40:03.207 00:13:54.0
94 178 Břetislav Nový 1947 8k_M7 SABZO 00:40:03.480 00:13:54.3
95 121 Vladimír Řápek 1938 8k_M9 AVC Praha 00:40:05.563 00:13:56.4
96 49 Martin Čopf 1981 8k_M1 00:40:08.173 00:13:59.0
97 130 Jos. Hlusička 1938 8k_M9 LIGA 100 Praha 00:40:11.060 00:14:01.8
98 13 Martin Kubr 1991 8k_M1 AC Laura 00:40:32.684 00:14:23.5
99 154 Václav Černý 1957 8k_M5 AC Obora Hvězda Praha 00:40:38.000 00:14:28.8
100 140 Vladimír Rožánek 1958 8k_M5 SABZO 00:40:42.000 00:14:32.8
101 191 Karel Cedrych 1955 8k_M5 SABZO 00:40:57.000 00:14:47.8
102 106 Václav Řápek 1942 8k_M8 AVC Praha 00:41:39.000 00:15:30.8
103 151 Josef Potoček 1955 8k_M5 00:42:03.000 00:15:53.8
104 103 Jiří Plecháček 1944 8k_M8 TJ Liga 100 Praha 00:42:17.000 00:16:07.8
105 82 Stanislav Slamiak 1962 8k_M4 Lokomotiva Ostrava 00:42:19.226 00:16:10.0
106 61 Robert Hencz 1984 8k_M1 00:42:19.549 00:16:10.3
107 143 Jaroslav Janeček 1940 8k_M8 PSK 00:42:33.000 00:16:24.8
108 144 Ladislav Dlabač 1943 8k_M8 AVC Praha 00:42:52.000 00:16:42.8
109 199 Radomír Dolejš 1958 8k_M5 SAZBO 00:42:52.000 00:16:42.8
110 141 Jaromír Schling 1946 8k_M7 OK Jihlava 00:43:00.000 00:16:50.8
111 164 Jan Pokorný 1957 8k_M5 SABZO 00:43:07.000 00:16:57.8
112 148 Václav Krejsa 1952 8k_M6 Rentia Praha 00:43:15.000 00:17:05.8
113 155 Josef Průša 1952 8k_M6 Slavoj Obecnice 00:43:24.000 00:17:14.8
114 192 Attila Gyorgy 1949 8k_M7 L100 00:43:27.000 00:17:18.8
115 4 Rostislav Běhounek 1962 8k_M4 Traged Team 00:43:56.536 00:17:47.3
116 147 Miroslav Pucholt 1951 8k_M6 SABZO 00:44:14.000 00:18:04.8
117 182 František Mocker 1958 8k_M5 AC Č. Lípa 00:44:34.000 00:18:25.8
118 42 Petr Bláha 1984 8k_M1 00:44:43.127 00:18:33.9
119 170 Jan Bureš 1951 8k_M6 L100 00:45:12.000 00:19:02.8
120 149 Petr Březina 1946 8k_M7 SABZO 00:45:50.000 00:19:40.8
121 27 Tomáš Miřejovský 1961 8k_M4 SABZO Praha 00:46:21.000 00:20:12.8
122 157 Edvard Bláha 1952 8k_M6 ED Motol 00:46:27.000 00:20:17.8
123 117 Petr Adámek 1954 8k_M6 ACOH 00:47:03.000 00:20:54.8
124 152 František Doleček 1943 8k_M8 Slavoj St. Boleslav 00:47:06.000 00:20:56.8
125 77 Tomáš Chytka 1966 8k_M3 Bonbon 00:47:13.000 00:21:03.8
126 156 Josef Jungman 1950 8k_M6 00:47:14.000 00:21:04.8
127 173 Jiří Plzák 1946 8k_M7 SABZO 00:47:45.000 00:21:35.8
128 145 Zdeněk Dotlačil 1953 8k_M6 SABZO 00:48:00.000 00:21:50.8
129 15 Josef Burian 1973 8k_M2 Maraton Klub Miřejovice 00:48:11.000 00:22:01.8
130 39 Josef Mudra 1981 8k_M1 Kopec Praha 00:48:23.000 00:22:13.8
131 135 Jiří Vagner 1941 8k_M8 Praha 6 00:48:24.000 00:22:14.8
132 146 Jirka Pejpal 1934 8k_M10 TJ LIGA 100 Praha 00:49:03.000 00:22:54.8
133 124 Ladislav Vályi 1955 8k_M5 Prokopák 00:49:03.000 00:22:54.8
134 112 Rudolf Kadeřábek 1939 8k_M9 AVC Praha 00:50:21.000 00:24:12.8
135 142 Jaromír Šťastný 1930 8k_M10 Liga 100 Praha 00:51:30.000 00:25:20.8
136 169 Miloslav Feidler 1943 8k_M8 MV ČR Praha 00:51:57.000 00:25:47.8
137 131 Otakar Pachmann 1944 8k_M8 SABZO 00:54:08.000 00:27:58.8
138 58 Pavel Koloc 1965 8k_M3 AC Total zero 00:56:11.000 00:30:02.8
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139 168 Vítězslav Forejtar 1934 8k_M10 ˇ 01:01:18.000 00:35:08.8
140 113 Josef Pivoda 1945 8k_M7 Bonbon 01:01:24.000 00:35:15.8
141 118 Jiří Soukup 1927 8k_M10 TJ Liga 100 Praha 01:10:04.000 00:43:54.8

 114 Ivan Pacner 1926 8k_M10  SABZO  DNF (1/2)   
 188 Kamil Zelený 1955 8k_M5    DNF (0/2)   
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M1 muži 18 - 34 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 38 Petr Losman 1979 8k_M1 1 KERTEAM 00:26:09.211 00:00:00.0
2 25 Jan Procházka 1984 8k_M1 2 KERTEAM 00:26:39.739 00:00:30.5
3 33 Jan Mrázek 1981 8k_M1 3 KERTEAM 00:27:44.030 00:01:34.8
4 71 František Zouhar 1982 8k_M1 4 AC Praha 1890 00:27:55.039 00:01:46.8
5 80 David Hepner 1976 8k_M1 5 Slavia HK 00:28:15.446 00:02:06.2
6 36 Tomáš Görner 1981 8k_M1 6 TJ Klatovy 00:30:03.997 00:03:54.8
7 17 Daniel Noah 1984 8k_M1 7 Praha 6 00:30:05.207 00:03:56.0
8 73 Miroslav Kovář 1981 8k_M1 8 OK Sparta 00:30:07.410 00:03:58.2
9 50 Pavel Zlatník 1984 8k_M1 9 Ker Team 00:30:08.278 00:03:59.1
10 32 Jakub Schoř 1983 8k_M1 10 PSK Union Praha 00:30:23.478 00:04:14.3
11 28 Petr Kružík 1990 8k_M1 11 SK Sportprestiž 00:30:38.293 00:04:29.1
12 69 Michal Doucha 1984 8k_M1 12 MV Brno 00:30:38.800 00:04:29.6
13 83 Roamn Paclík 1978 8k_M1 13 Slavia HK 00:30:50.560 00:04:41.4
14 52 Jozef Vaňuš 1978 8k_M1 14 Enervit Praha 00:31:02.326 00:04:53.1
15 70 Tomáš Reis 1987 8k_M1 15 AC Praha 1890 00:31:18.886 00:05:09.7
16 9 Jiří Procházka 1988 8k_M1 16 SABZO 00:31:31.568 00:05:22.4
17 30 Tomáš Bláha 1981 8k_M1 17 AC Praha 1890 00:31:34.142 00:05:24.9
18 6 Marian Mundok 1991 8k_M1 18 Kerteam 00:31:39.012 00:05:29.8
19 11 Jan Kaše 1977 8k_M1 19 Ker Team 00:31:45.571 00:05:36.4
20 45 Josef Rendl 1976 8k_M1 20 Triexpert 00:31:49.673 00:05:40.5
21 66 Jiří Fišer 1985 8k_M1 21 OB Slavia Praha 00:32:01.074 00:05:51.9
22 14 Michal Markup 1986 8k_M1 22 Vošis Praha 00:32:05.161 00:05:56.0
23 20 Ondřej Řípa 1981 8k_M1 23 HO Sherpa Climb 00:32:19.983 00:06:10.8
24 75 Ctibor Sysel 1987 8k_M1 24 SK Praga 00:32:22.155 00:06:12.9
25 43 Jan Hostička 1979 8k_M1 25 00:32:35.900 00:06:26.7
26 72 Ondřej Zícha 1982 8k_M1 26 Sokol Vinohrady 00:32:38.044 00:06:28.8
27 8 Martin Pulkrábek 1980 8k_M1 27 AC OH Praha 00:32:53.051 00:06:43.8
28 19 Tomáš Šťastný 1979 8k_M1 28 Pražské betopumpy 00:33:02.419 00:06:53.2
29 68 Ondřej Sysel 1983 8k_M1 29 SK Praga 00:33:35.119 00:07:25.9
30 62 Martin Charvát 1978 8k_M1 30 00:34:57.210 00:08:48.0
31 74 David Krybus 1982 8k_M1 31 KFC SH ZLín 00:35:37.684 00:09:28.5
32 81 Michal Krajčovič 1980 8k_M1 32 Praha 00:35:53.808 00:09:44.6
33 51 Jan Jandáček 1983 8k_M1 33 00:36:09.658 00:10:00.4
34 44 Jan Korejčík 1975 8k_M1 34 00:36:22.388 00:10:13.2
35 48 Jan Bureš 1987 8k_M1 35 LIGA 100 Praha 00:36:29.179 00:10:20.0
36 18 Filip Švec 1991 8k_M1 36 00:36:35.968 00:10:26.8
37 57 Michal Friš 1976 8k_M1 37 00:36:39.306 00:10:30.1
38 41 Martin Mastný 1975 8k_M1 38 00:36:43.413 00:10:34.2
39 55 Jan Mikuláš 1979 8k_M1 39 00:37:01.054 00:10:51.8
40 63 Petr Adam 1989 8k_M1 40 00:37:17.414 00:11:08.2
41 76 Jan Šnajdr 1979 8k_M1 41 00:37:27.671 00:11:18.5
42 79 Jakub Formánek 1975 8k_M1 42 00:37:31.505 00:11:22.3
43 59 Jan Knapp 1991 8k_M1 43 00:37:44.074 00:11:34.9
44 34 Martin Šandera 1976 8k_M1 44 Bonbon 00:38:37.981 00:12:28.8
45 23 David Klement 1976 8k_M1 45 Klub Letmých Houbařů Krč 00:39:12.635 00:13:03.4
46 65 Karel Stáner 1976 8k_M1 46 00:40:01.081 00:13:51.9
47 40 František Kolář 1981 8k_M1 47 Kopec Praha 00:40:03.207 00:13:54.0
48 49 Martin Čopf 1981 8k_M1 48 00:40:08.173 00:13:59.0
49 13 Martin Kubr 1991 8k_M1 49 AC Laura 00:40:32.684 00:14:23.5
50 61 Robert Hencz 1984 8k_M1 50 00:42:19.549 00:16:10.3
51 42 Petr Bláha 1984 8k_M1 51 00:44:43.127 00:18:33.9
52 39 Josef Mudra 1981 8k_M1 52 Kopec Praha 00:48:23.000 00:22:13.8
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M2 muži 35 - 39 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 24 Jiří Wallenfels 1972 8k_M2 1 Sokol Vinohrady 00:28:09.724 00:00:00.0
2 7 Rudolf Jánošík 1971 8k_M2 2 RC Vlašim 00:29:32.847 00:01:23.1
3 29 Jan Škrabánek 1970 8k_M2 3 XALPS TEAM.CZ 00:29:50.104 00:01:40.4
4 46 Pavel Škába 1974 8k_M2 4 Triexpert 00:31:43.881 00:03:34.2
5 35 Milan Říha 1974 8k_M2 5 00:32:06.371 00:03:56.6
6 31 Radek Kuriš 1971 8k_M2 6 00:32:44.128 00:04:34.4
7 56 František Míček 1971 8k_M2 7 00:33:42.005 00:05:32.3
8 10 Petr Jindra 1971 8k_M2 8 KERTEAM 00:33:51.529 00:05:41.8
9 53 Petr Bloudek 1972 8k_M2 9 SCAR 00:34:42.094 00:06:32.4
10 37 Karel Štogl 1973 8k_M2 10 00:37:17.086 00:09:07.4
11 16 Martin Kubr 1974 8k_M2 11 AC Laura 00:37:34.368 00:09:24.6
12 15 Josef Burian 1973 8k_M2 12 Maraton Klub Miřejovice 00:48:11.000 00:20:01.3
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M3 muži 40 - 44 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 67 Ervin Beshir 1967 8k_M3 1 SK Zdice 00:28:57.061 00:00:00.0
2 5 Davides Gareth 1967 8k_M3 2 Liga 100 Praha 00:29:25.461 00:00:28.4
3 21 Petr Schovánek 1965 8k_M3 3 Krčský les 00:31:29.271 00:02:32.2
4 60 Petr Štěpánek 1965 8k_M3 4 Spartak Praha 4 00:36:20.093 00:07:23.0
5 77 Tomáš Chytka 1966 8k_M3 5 Bonbon 00:47:13.000 00:18:15.9
6 58 Pavel Koloc 1965 8k_M3 6 AC Total zero 00:56:11.000 00:27:14.9

9. července 2009

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M4 muži 45 - 49 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 3 Petronýuk Viktor 1960 8k_M4 1 ČZV Praha 00:29:27.174 00:00:00.0
2 64 Tomáš Janovský 1964 8k_M4 2 SK Praga 00:29:43.258 00:00:16.1
3 54 David Jindra 1960 8k_M4 3 AC OBORA Hvězda 00:33:20.726 00:03:53.6
4 47 Václav Kovářík 1963 8k_M4 4 Spartak Třebíč 00:34:01.051 00:04:33.9
5 26 Petr Novotný 1961 8k_M4 5 Novis 00:36:47.513 00:07:20.3
6 2 Petr Rada 1964 8k_M4 6 AC Obora Hvězda Praha 00:37:12.288 00:07:45.1
7 12 Václav Kubr 1962 8k_M4 7 AC Laura 00:37:32.232 00:08:05.1
8 78 David Desouza 1960 8k_M4 8 00:38:58.416 00:09:31.2
9 1 Martin Holan 1963 8k_M4 9 TJ Liga 100 Praha 00:39:39.225 00:10:12.1
10 82 Stanislav Slamiak 1962 8k_M4 10 Lokomotiva Ostrava 00:42:19.226 00:12:52.1
11 4 Rostislav Běhounek 1962 8k_M4 11 Traged Team 00:43:56.536 00:14:29.4
12 27 Tomáš Miřejovský 1961 8k_M4 12 SABZO Praha 00:46:21.000 00:16:54.8

9. července 2009

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M5 muži 50 - 54 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 110 Jiří Tarant 1958 8k_M5 1 Praha 10 00:33:29.262 00:00:00.0
2 179 Pavel Ondráček 1955 8k_M5 2 Dřeváci 00:35:20.286 00:01:51.0
3 167 Kamil Trkal 1958 8k_M5 3 Hotel LE PALAIS 00:35:27.011 00:01:57.7
4 122 Luděk Pilný 1957 8k_M5 4 SABZO 00:36:05.204 00:02:35.9
5 127 Jaromír Doležal 1957 8k_M5 5 SABZO 00:36:15.629 00:02:46.4
6 108 Jaromír Čižinský 1955 8k_M5 6 SABZO 00:36:17.757 00:02:48.5
7 172 Aleš Špičák 1955 8k_M5 7 Technika Praha 00:36:50.530 00:03:21.3
8 119 Josef Urban 1956 8k_M5 8 SABZO Praha 00:36:54.678 00:03:25.4
9 22 Jiří Sedlák 1958 8k_M5 9 Přelouč 00:38:48.761 00:05:19.5
10 160 Antonín Havlín 1955 8k_M5 10 00:39:04.314 00:05:35.1
11 101 Miloš Němec 1959 8k_M5 11 Bonbon 00:39:14.530 00:05:45.3
12 195 Jiří Šnajberk 1957 8k_M5 12 SABZO 00:39:42.144 00:06:12.9
13 154 Václav Černý 1957 8k_M5 13 AC Obora Hvězda Praha 00:40:38.000 00:07:08.7
14 140 Vladimír Rožánek 1958 8k_M5 14 SABZO 00:40:42.000 00:07:12.7
15 191 Karel Cedrych 1955 8k_M5 15 SABZO 00:40:57.000 00:07:27.7
16 151 Josef Potoček 1955 8k_M5 16 00:42:03.000 00:08:33.7
17 199 Radomír Dolejš 1958 8k_M5 17 SAZBO 00:42:52.000 00:09:22.7
18 164 Jan Pokorný 1957 8k_M5 18 SABZO 00:43:07.000 00:09:37.7
19 182 František Mocker 1958 8k_M5 19 AC Č. Lípa 00:44:34.000 00:11:05.7
20 124 Ladislav Vályi 1955 8k_M5 20 Prokopák 00:49:03.000 00:15:34.7

 188 Kamil Zelený 1955 8k_M5    DNF (0/2)   

9. července 2009
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M6 muži 55 - 59 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 120 Miloš Smrčka 1954 8k_M6 1 BK Říčany 00:29:45.588 00:00:00.0
2 116 Luděk Gross 1953 8k_M6 2 TJ Znojmo 00:34:22.339 00:04:36.7
3 104 Petr Werner 1951 8k_M6 3 Liga 100 Praha 00:38:42.244 00:08:56.7
4 148 Václav Krejsa 1952 8k_M6 4 Rentia Praha 00:43:15.000 00:13:29.4
5 155 Josef Průša 1952 8k_M6 5 Slavoj Obecnice 00:43:24.000 00:13:38.4
6 147 Miroslav Pucholt 1951 8k_M6 6 SABZO 00:44:14.000 00:14:28.4
7 170 Jan Bureš 1951 8k_M6 7 L100 00:45:12.000 00:15:26.4
8 157 Edvard Bláha 1952 8k_M6 8 ED Motol 00:46:27.000 00:16:41.4
9 117 Petr Adámek 1954 8k_M6 9 ACOH 00:47:03.000 00:17:18.4
10 156 Josef Jungman 1950 8k_M6 10 00:47:14.000 00:17:28.4
11 145 Zdeněk Dotlačil 1953 8k_M6 11 SABZO 00:48:00.000 00:18:14.4

9. července 2009
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M7 muži 60 - 64 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 181 Igor Tausinger 1949 8k_M7 1 Crotalus 00:34:02.928 00:00:00.0
2 105 Hruša Zdeněk 1946 8k_M7 2 Jirčany 00:37:52.527 00:03:49.6
3 129 Václav Šůcha 1946 8k_M7 3 SV Stříbro 00:38:03.638 00:04:00.7
4 153 Václav Svoboda 1949 8k_M7 4 SŽDC Praha 00:38:08.753 00:04:05.8
5 178 Břetislav Nový 1947 8k_M7 5 SABZO 00:40:03.480 00:06:00.5
6 141 Jaromír Schling 1946 8k_M7 6 OK Jihlava 00:43:00.000 00:08:57.1
7 192 Attila Gyorgy 1949 8k_M7 7 L100 00:43:27.000 00:09:25.1
8 149 Petr Březina 1946 8k_M7 8 SABZO 00:45:50.000 00:11:47.1
9 173 Jiří Plzák 1946 8k_M7 9 SABZO 00:47:45.000 00:13:42.1
10 113 Josef Pivoda 1945 8k_M7 10 Bonbon 01:01:24.000 00:27:22.1
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M8 muži 65 - 69 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 136 Jaroslav Cabrnoch 1944 8k_M8 1 Slavoj 00:37:41.413 00:00:00.0
2 132 Ivo Řezáč 1941 8k_M8 2 Chemopetrol Litvínov 00:38:11.252 00:00:29.8
3 106 Václav Řápek 1942 8k_M8 3 AVC Praha 00:41:39.000 00:03:58.6
4 103 Jiří Plecháček 1944 8k_M8 4 TJ Liga 100 Praha 00:42:17.000 00:04:35.6
5 143 Jaroslav Janeček 1940 8k_M8 5 PSK 00:42:33.000 00:04:52.6
6 144 Ladislav Dlabač 1943 8k_M8 6 AVC Praha 00:42:52.000 00:05:10.6
7 152 František Doleček 1943 8k_M8 7 Slavoj St. Boleslav 00:47:06.000 00:09:24.6
8 135 Jiří Vagner 1941 8k_M8 8 Praha 6 00:48:24.000 00:10:42.6
9 169 Miloslav Feidler 1943 8k_M8 9 MV ČR Praha 00:51:57.000 00:14:15.6
10 131 Otakar Pachmann 1944 8k_M8 10 SABZO 00:54:08.000 00:16:26.6
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M9 muži 70 - 74 let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 137 Vladimír Balšánek 1939 8k_M9 1 Dukla Praha 00:39:07.021 00:00:00.0
2 121 Vladimír Řápek 1938 8k_M9 2 AVC Praha 00:40:05.563 00:00:58.5
3 130 Jos. Hlusička 1938 8k_M9 3 LIGA 100 Praha 00:40:11.060 00:01:04.0
4 112 Rudolf Kadeřábek 1939 8k_M9 4 AVC Praha 00:50:21.000 00:11:15.0
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

8k_M10 muži 75 a více let, 8 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 146 Jirka Pejpal 1934 8k_M10 1 TJ LIGA 100 Praha 00:49:03.000 00:00:00.0
2 142 Jaromír Šťastný 1930 8k_M10 2 Liga 100 Praha 00:51:30.000 00:02:26.0
3 168 Vítězslav Forejtar 1934 8k_M10 3 ˇ 01:01:18.000 00:12:14.0
4 118 Jiří Soukup 1927 8k_M10 4 TJ Liga 100 Praha 01:10:04.000 00:21:00.0

 114 Ivan Pacner 1926 8k_M10  SABZO  DNF (1/2)   
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

Trať 4 km 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 107 Šibravová Lenka 1982 4k_Z1 1 Hvězda 00:15:41.294 00:00:00.0
2 115 Myroslava Petronyuková 1987 4k_Z1 2 PSK Olymp 00:16:04.722 00:00:23.4
3 194 Carmen Beshirová 1991 4k_Z1 3 SK Zdice 00:16:18.398 00:00:37.1
4 197 Eva Slavíková 1984 4k_Z1 4 PSK Olymp 00:17:25.496 00:01:44.2
5 193 Iva Košárková 1981 4k_Z1 5 Sparta Praha 00:17:46.579 00:02:05.3
6 126 Pavla Zahálková 1989 4k_Z1 6 KB Chlumčany 00:17:58.651 00:02:17.4
7 200 Markéta Hospodarzová 1974 4k_Z2 1 00:18:05.157 00:02:23.9
8 186 Vendula Doležalová 1987 4k_Z1 7 OK 99 HK 00:18:14.507 00:02:33.2
9 184 Helena Vavrušová 1961 4k_Z4 1 AC Praha 1890 00:18:37.771 00:02:56.5
10 174 Radka Zbiralová 1972 4k_Z2 2 TJ Zentiva 00:18:40.353 00:02:59.1
11 161 Andrea Macourková 1985 4k_Z1 8 TJ Praskolesy 00:18:40.525 00:02:59.2
12 171 Jana Škurpilová 1974 4k_Z2 3 SABZO 00:19:00.295 00:03:19.0
13 176 Karla Mališová 1960 4k_Z4 2 00:19:38.417 00:03:57.1
14 134 Karolína Jeníková 1968 4k_Z3 1 Spartak Praha 4 00:19:51.836 00:04:10.5
15 125 Jindra Zahálková 1961 4k_Z4 3 KB Chlumčany 00:20:11.392 00:04:30.1
16 123 Francesca Accardo 1977 4k_Z1 9 AC Laura 00:20:21.444 00:04:40.1
17 128 Hana Breburdová 1961 4k_Z4 4 MK Kladno 00:20:29.297 00:04:48.0
18 133 Lenka Alferyová 1966 4k_Z3 2 Sokol Král. Vinohrady 00:20:37.706 00:04:56.4
19 162 Adéla Chudárková 1984 4k_Z1 10 00:20:54.389 00:05:13.1
20 183 Věra Barnová 1977 4k_Z1 11 Bufaci 00:21:04.684 00:05:23.4
21 109 Jana Chlupová 1950 4k_Z6 1 SABZO 00:21:13.738 00:05:32.4
22 165 Irena Procházková 1957 4k_Z5 1 TJ Háje 00:21:31.571 00:05:50.3
23 111 Veronika Olšová 1991 4k_Z1 12 TRI SKI Horní Počernice 00:21:46.325 00:06:05.0
24 196 Blanka Jošková 1973 4k_Z2 4 SABZO 00:22:03.694 00:06:22.4
25 185 Marie Pštrossová 1959 4k_Z5 2 AVC ISNB Praha 00:22:11.495 00:06:30.2
26 189 Jana Bieblová 1961 4k_Z4 5 Nereg 00:22:24.276 00:06:43.0
27 158 Miloslava Ročňáková 1945 4k_Z6 2 M TEAM 00:22:46.338 00:07:06.0
28 102 Jarmila Zeidlerová 1951 4k_Z6 3 AVC Praha 00:23:08.174 00:07:26.9
29 187 Šárka Šlégrová 1977 4k_Z1 13 Bufospunx 00:23:19.164 00:07:37.9
30 159 Dagmar Novotná 1981 4k_Z1 14 TSK Praha 00:23:27.809 00:07:47.5
31 177 Hana Ondráčková 1970 4k_Z2 5 00:24:04.748 00:08:23.5
32 175 Monika Pfefrlová 1985 4k_Z1 15 Ker Team 00:24:38.524 00:08:57.2
33 166 Ivana Repaňová 1959 4k_Z5 3 AC OBORA Hvězda 00:24:42.521 00:09:01.2
34 198 Marie Nová 1983 4k_Z1 16 00:25:23.038 00:09:41.7
35 190 Zdenka Hamanová 1979 4k_Z1 17 HC Kobra 00:25:30.351 00:09:49.1
36 180 Věra Gruberová 1952 4k_Z6 4 00:26:31.475 00:10:50.2
37 138 Michaela Pudilová 1991 4k_Z1 18 00:27:39.363 00:11:58.1
38 139 Lenka Pudilová 1966 4k_Z3 3 00:27:48.886 00:12:07.6
39 163 Jarmila Veselá 1956 4k_Z5 4 00:28:11.784 00:12:30.5
40 150 Jana Požgayová 1955 4k_Z5 5 Bonbon 00:29:31.147 00:13:49.8
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

4k_Z1 ženy 18 - 34 let, 4 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 107 Šibravová Lenka 1982 4k_Z1 1 Hvězda 00:15:41.294 00:00:00.0 15.7
2 115 Myroslava Petronyuková 1987 4k_Z1 2 PSK Olymp 00:16:04.722 00:00:23.4 15.3
3 194 Carmen Beshirová 1991 4k_Z1 3 SK Zdice 00:16:18.398 00:00:37.1 15.1
4 197 Eva Slavíková 1984 4k_Z1 4 PSK Olymp 00:17:25.496 00:01:44.2 14.1
5 193 Iva Košárková 1981 4k_Z1 5 Sparta Praha 00:17:46.579 00:02:05.3 13.8
6 126 Pavla Zahálková 1989 4k_Z1 6 KB Chlumčany 00:17:58.651 00:02:17.4 13.7
7 186 Vendula Doležalová 1987 4k_Z1 7 OK 99 HK 00:18:14.507 00:02:33.2 13.5
8 161 Andrea Macourková 1985 4k_Z1 8 TJ Praskolesy 00:18:40.525 00:02:59.2 13.2
9 123 Francesca Accardo 1977 4k_Z1 9 AC Laura 00:20:21.444 00:04:40.1 12.1
10 162 Adéla Chudárková 1984 4k_Z1 10 00:20:54.389 00:05:13.1 11.8
11 183 Věra Barnová 1977 4k_Z1 11 Bufaci 00:21:04.684 00:05:23.4 11.7
12 111 Veronika Olšová 1991 4k_Z1 12 TRI SKI Horní Počernice 00:21:46.325 00:06:05.0 11.3
13 187 Šárka Šlégrová 1977 4k_Z1 13 Bufospunx 00:23:19.164 00:07:37.9 10.5
14 159 Dagmar Novotná 1981 4k_Z1 14 TSK Praha 00:23:27.809 00:07:47.5 10.5
15 175 Monika Pfefrlová 1985 4k_Z1 15 Ker Team 00:24:38.524 00:08:57.2 10
16 198 Marie Nová 1983 4k_Z1 16 00:25:23.038 00:09:41.7 9.7
17 190 Zdenka Hamanová 1979 4k_Z1 17 HC Kobra 00:25:30.351 00:09:49.1 9.6
18 138 Michaela Pudilová 1991 4k_Z1 18 00:27:39.363 00:11:58.1 8.9
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

4k_Z2 ženy 35 - 39 let, 4 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 200 Markéta Hospodarzová 1974 4k_Z2 1 00:18:05.157 00:00:00.0 13.6
2 174 Radka Zbiralová 1972 4k_Z2 2 TJ Zentiva 00:18:40.353 00:00:35.2 13.2
3 171 Jana Škurpilová 1974 4k_Z2 3 SABZO 00:19:00.295 00:00:55.1 12.9
4 196 Blanka Jošková 1973 4k_Z2 4 SABZO 00:22:03.694 00:03:58.5 11.2
5 177 Hana Ondráčková 1970 4k_Z2 5 00:24:04.748 00:05:59.6 10.2
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

4k_Z3 ženy 40 - 44 let, 4 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 134 Karolína Jeníková 1968 4k_Z3 1 Spartak Praha 4 00:19:51.836 00:00:00.0 12.4
2 133 Lenka Alferyová 1966 4k_Z3 2 Sokol Král. Vinohrady 00:20:37.706 00:00:45.9 11.9
3 139 Lenka Pudilová 1966 4k_Z3 3 00:27:48.886 00:07:57.0 8.8
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

4k_Z4 ženy 45 - 49 let, 4 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 184 Helena Vavrušová 1961 4k_Z4 1 AC Praha 1890 00:18:37.771 00:00:00.0 13.2
2 176 Karla Mališová 1960 4k_Z4 2 00:19:38.417 00:01:00.6 12.5
3 125 Jindra Zahálková 1961 4k_Z4 3 KB Chlumčany 00:20:11.392 00:01:33.6 12.2
4 128 Hana Breburdová 1961 4k_Z4 4 MK Kladno 00:20:29.297 00:01:51.5 12
5 189 Jana Bieblová 1961 4k_Z4 5 Nereg 00:22:24.276 00:03:46.5 11
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

4k_Z5 ženy 50 - 54 let, 4 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 165 Irena Procházková 1957 4k_Z5 1 TJ Háje 00:21:31.571 00:00:00.0 11.4
2 185 Marie Pštrossová 1959 4k_Z5 2 AVC ISNB Praha 00:22:11.495 00:00:39.9 11.1
3 166 Ivana Repaňová 1959 4k_Z5 3 AC OBORA Hvězda 00:24:42.521 00:03:11.0 10
4 163 Jarmila Veselá 1956 4k_Z5 4 00:28:11.784 00:06:40.2 8.7
5 150 Jana Požgayová 1955 4k_Z5 5 Bonbon 00:29:31.147 00:07:59.6 8.3
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" 5. ro čník 

4k_Z6 ženy 55 a více let, 4 km, 09.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 109 Jana Chlupová 1950 4k_Z6 1 SABZO 00:21:13.738 00:00:00.0 11.6
2 158 Miloslava Ročňáková 1945 4k_Z6 2 M TEAM 00:22:46.338 00:01:33.6 10.8
3 102 Jarmila Zeidlerová 1951 4k_Z6 3 AVC Praha 00:23:08.174 00:01:54.4 10.6
4 180 Věra Gruberová 1952 4k_Z6 4 00:26:31.475 00:05:17.7 9.3

Dvě kola při zdi - 7.července 2009
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" D ětský závod 

Trať 2 kola 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 7 Daniel Pudil 1995 2k_M8 00:02:51.000 00:00:00.0
2 24 Jaroslav Němec 1996 2k_M8 00:02:53.000 00:00:01.0
3 3 Petr Rada 1997 2k_M8 00:03:00.000 00:00:08.0
4 6 Lukáš Koutenský 1996 2k_M8 00:03:16.000 00:00:24.0

 29 Robin Kolakovský 2000 2k_M8    DNF (0/1)   
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" D ětský závod 

1k_Z4 dívky 400 m, 1 kolo, 16.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 103 Laura Kubrová 2001 1k_Z4 1 00:01:45.000 00:00:00.0
2 112 Michaela Durdová 1999 1k_Z4 2 00:01:55.000 00:00:09.0
3 106 Klára Smolová 1999 1k_Z4 3 00:02:24.000 00:00:39.0
4 110 Barbora Říhová 2005 1k_Z4 4 00:02:31.000 00:00:46.0
5 111 Kristina Říhová 2007 1k_Z4 5 00:03:52.000 00:02:06.0
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běžecký závod "Dv ě kola p ři zdi" D ětský závod 

1k_M4 chlapci 400 m , 1 kolo, 16.07.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 101 Robin Beshir 2001 1k_M4 1 00:01:21.000 00:00:00.0
2 114 Daniel Lega 2000 1k_M4 2 00:01:45.000 00:00:24.0
3 104 Lukáš Kubr 2004 1k_M4 3 00:01:53.000 00:00:33.0
4 107 Jakub Kohoutek 2004 1k_M4 4 00:02:00.000 00:00:40.0
5 102 Martin Rada 1999 1k_M4 5 00:02:01.000 00:00:41.0
6 113 Ondřej Radoslav 2000 1k_M4 6 00:02:08.000 00:00:47.0
7 109 Marcel Nádvorník 1999 1k_M4 7 00:02:19.000 00:00:59.0
8 108 Matěj Mi řejovský 2003 1k_M4 8 00:02:30.000 00:01:09.0

9. července 2009

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



 
 
 

 
 

Půjčovna nářadí a obytných přívěsů 

 RENTIA S.A.M   s.r.o.  
a 

Petr Rada 
jsou generálními partnery V. ročníku tradičního běžeckého závodu 

„ Dvě kola při zdi “ 
9. července 2009 v Oboře Hvězda  

 

 

 

 

Fotogalerii ze závodu naleznete na webových stránkách RENTIA S.A.M. 

 

http://www.pujcovnarentia.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


